1. sz. melléklet: Tanulmanyi 6sztondij eredmények 2020/21. tanév tavaszi félév

Campus Homogén | Homogén csoport képzések | Csoport Homogén | Osztondijban | Tanulmanyi Minimalis | Szazadonkénti | Maximalis
csoport létszama csoport részesiil o6sztondijhoz o6sztondij | novekedés o6sztondij (5,0
kédja atlaga sziikséges minimalis osztondij

osztondij-atlag atlag esetén)

Budai Campus ETKA1 Biomérnoki alapképzési szak 131 16 3,11 59 6 3,27 8735 Ft 209,6 Ft 45000 Ft

Budai Campus ETK2 Elelmiszermérndki alapképzési 371 6 3,61 175 6 3,78 8590 Ft 298,4 Ft 45000 Ft

szak

Budai Campus ETK3 Elelmiszermérndki 24 16 4,24 10 f6 4,48 | 30.469 Ft 279,4 Ft 45000 Ft

mesterképzési szak,
Elelmiszerbiztonsagi és —
minéségi mérnoki
mesterképzési szak

Budai Campus GTK1 Szent Istvan Campusnal leirtak szerint.

Budai Campus GTK2 Szent Istvan Campusnal leirtak szerint.

Budai Campus GTK3 Szent Istvan Campusnal leirtak szerint.

Budai Campus GTK4 Szent Istvan Campusnal leirtak szerint.

Budai Campus KERTK1 Kertészmérnoki alapképzési 179 f6 3,08 84 6 3,24 8556 Ft 201,4 Ft 44000 Ft

szak

Budai Campus KERTK2 | Sz6lész-borasz mérnoki 65 f6 30,7 2516 3,67 | 13261 Ft 238,6 Ft 45000 Ft

alapképzési szak

Budai Campus KERTK3 | Kertészmérnoki mesterképzési 30 f6 4,09 116 419| 35764 Ft 114 Ft 45000 Ft

szak, Novényorvosi
mesterképzési szak, Okoldgiai
gazdalkodasi mérnoki
mesterképzési szak, Szdlész-
borasz mérndki mesterképzési
szak

Budai Campus TAJK1 Tajrendezb és kertépitd 324 6 3,72 166 f6 3,83 8846 Ft 2748 Ft 41000 Ft

mérnoki alapképzési szak

Budai Campus TAJK2 Tajépitész mérnoki 3316 4,29 16 6 4,43 | 19603 Ft 533,3 Ft 50000 Ft

mesterképzési szak,
Teleptlésmérndki
mesterképzési szak
Budai Campus TAJK3 Tajépitészet és kertmiivészet 12 4,65 6 4,78 | 16952 Ft 1229,5 Ft 44000 Ft

mesterképzési szak




Campus

Homogén
csoport
kodja

Homogén csoport képzések

Csoport
létszama

Homogén
csoport
atlaga

Osztondijban
részesiil

Tanulmanyi
osztondijhoz
sziikséges minimalis
osztondij-atlag

Minimalis
osztondij

Szazadonkeénti
novekedés

Maximalis
osztondij (5,0
osztondij
atlag esetén)

Georgikon Campus

GEOK1

Allattenyészté mérnéki
alapképzési szak, Gazdasagi
és vidékfejlesztési
agrarmérnoki alapképzési szak,
Kertészmérnoki alapképzési
szak, Kérnyezetgazdalkodasi
agrarmérndk alapképzési szak,
Mez8gazdasagi mérnoki
alapképzési szak,
Noévénytermesztd mérnoki
alapképzési szak, Sz6lész-
borasz mérndki alapképzési
szak, Természetvédelmi
mérnok alapképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
alapképzési szak

196 6

3,73

88 16

3,96

9494 Ft

833 Ft

44000 Ft

Georgikon Campus

GEOK2

Agrarmeérndki osztatlan képzés,
Allattenyészté mérnéki
alapképzési szak,
Kertészmérnoki mesterképzési
szak, Kérnyezetgazdalkodasi
agrarmérnoki mesterképzési
szak, Mez6gazdasagi
biotechnolégus mesterképzési
szak, Novényorvosi
mesterképzési szak,
Takarmanyozasi és
takarmanybiztonsagi mérnoki
mesterképzési szak,
Természetvédelmi mérnoki
mesterképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
mesterképzési szak

97 16

3,59

39 6

3,89

8457 Ft

329,2 Ft

45000 Ft

Georgikon Campus

GEOK3

Ménesgazda felsGoktatasi
szakképzési

szak, Mez6gazdasagi
fels6oktatasi szakképzési szak,
Sz6lész-borasz felséoktatasi
szakképzési szak

5116

3,42

2116

3,7

10023 Ft

261,4 Ft

44000 Ft
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Kaposvari Campus

AKK1

Agrarmérndki osztatlan szak,
Allattenyészté mérnéki
mesterképzési szak,
Lotenyésztd,
lovassportszervezd
agrarmérnoki alapképzési szak,
Takarmanyozasi és
takarmanybiztonsagi mérnoki
mesterképzési szak

106 6

3,56

50 f6

3,83

8972 Ft

290,8 Ft

43000 Ft

Kaposvari Campus

AKK2

Allattenyészté mérnéki
alapképzési szak, Ménesgazda
fels6oktatasi szakképzési szak,
Mez8gazdasagi mérnoki
alapképzési szak,
Mez&gazdasagi mérnoki
felsoktatasi szakképzési szak,
Természetvédelmi mérndki
alapképzési szak

116 16

2,97

58 16

3,16

10077 Ft

178,9 Ft

43000 Ft

Kaposvari Campus

GTKK1

Gazdasagi és vidékfejlesztési
agrarmérnoki alapképzési szak,
Kereskedelem és marketing
alapképzési szak, Pénziigy és
szamvitel alapképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
alapképzési szak

52 16

3,24

2316

3,78

9724 Ft

2728 Ft

43000 Ft

Kaposvari Campus

GTKK2

Pénziigy mesterképzési szak,
Regionalis és kérnyezeti
gazdasagtan mesterképzési
szak, Vidékfejlesztési
agrarmérnoki mesterképzési
szak

39 6

4,04

2016

4,5

10298 Ft

654 Ft

43000 Ft

Kaposvari Campus

GTKK3

Kereskedelem és marketing
(marketingkommunikacié)
felsboktatasi szakképzési szak,
Pénziigy és szamvitel
(vallalkozasi) felséoktatasi
szakképzési szak

27 16

3,14

13 f6

3,37

10596 Ft

198,8 Ft

43000 Ft

Kaposvari Campus

PEDK1

Gyogypedagdgia alapképzési
szak

157 16

4,45

62 f6

4,77

8472 Ft

11563,4 Ft

35000 Ft




Campus Homogén | Homogén csoport képzések | Csoport Homogén | Osztdndijban | Tanulmanyi Minimalis | Szazadonkénti | Maximalis
csoport létszama csoport részesiil osztondijhoz osztondij | novekedés osztondij (5,0
kédja atlaga sziikséges minimalis osztondij

osztondij-atlag atlag esetén)

Kaposvari Campus PEDK2 Csecsemo- és 112 f6 4,27 51 6 4.5 8898 Ft 522 Ft 35000 Ft

kisgyermeknevel6 alapképzési
szak, Ovodapedagégus
alapképzési szak

Kaposvari Campus PEDKS3 Neveléstudomany 108 f6 4,35 47 6 4,67 9174 Ft 782,6 Ft 35000 Ft

mesterképzési szak, Tanitd
alapképzési szak
Kaposvari Campus RRMK1 Fotografia alapképzési szak, 189 f6 4,09 91 f6 4,47| 10017 Ft 377 Ft 30000 Ft
Képalkotas alapképzési szak,
Latvanytervezés alapképzési
szak, Média design alapképzési
szak, Mozgoképkultura és
médiaismeret alapképzési szak
Kaposvari Campus RRMK2 Fotografia mesterképzési szak, 79 6 4,74 3116 50| 26479 Ft 0 Ft 26479 Ft
SzinmUvész osztatlan képzés
Karoly Rébert Campus | KRK1 Gazdasagi és vidékfejlesztési 60 6 3,8 29 f6 3,92 9333 Ft 237,7 Ft 35000 Ft

agrarmérnoki alapképzési szak,
Gyodgy- és fliszerndvények
fels6oktatasi szakképzési szak,
Mez8gazdasagi felséoktatasi
szakképzési szak,
Mez&gazdasagi mérnoki
alapképzési szak,
Sz6lész-borasz fels6oktatasi
szakképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
mesterképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
alapképzési szak
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Kéroly Rébert Campus

KRK2

Gazdalkodasi és menedzsment
alapképzési szak,
Kereskedelem és marketing
alapképzési szak,
Kereskedelem és marketing
(marketingkommunikacid)
fels6oktatasi szakképzési szak,
Pénziigy- szamvitel
alapképzési szak, Pénzugy-
szamvitel felsGoktatasi
szakképzési szak, Turizmus-
menedzsment mesterképzési
szak, Turizmus-vendéglatas
alapképzési szak,
Vallalkozasfejlesztés
mesterképzési szak, Vezetés
és szervezés mesterképzési
szak

105 16

417

48 f6

4,39

8501 Ft

418 Ft

34000 Ft

Kéroly Rébert Campus

KRK3

Gazdasaginformatikus
felsoktatasi szakképzési szak,
Gazdasaginformatikus
alapképzési szak,
Programtervez informatikus
felsGoktatasi szakképzési szak

5116

3,88

26 6

4,0

9399 Ft

256 Ft

35000 Ft

Szent Istvan Campus

GTK1

Gazdalkodasi és menedzsment
alapképzési szak, Turizmus-
vendéglatas alapképzési szak,
Turizmus-vendéglatas
fels@oktatasi szakképzési szak

66 f6

3,16

3116

3,23

25065 Ft

95,7 Ft

42000 Ft

Szent Istvan Campus

GTK2

Kereskedelem és marketing
alapképzési szak,
Kereskedelem és marketing
felsoktatasi szakképzési szak,
Pénziigy és szamvitel
(vallalkozasi) fels6oktatasi
szakképzési szak

80 6

3,14

36 f6

3,36

8807 Ft

220,7 Ft

45000 Ft
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Szent Istvan Campus

GTK3

Gazdaségi és vidékfejlesztési
agrarmérnoki alapképzési szak,
Vidékfejlesztési agrarmérndki
alapképzési szak

63 f6

3,59

28 16

4,1

8932 Ft

367,4 Ft

42000 Ft

Szent Istvan Campus

GTK4

Emberi eréforras tanacsadé
alapképzési szak, Emberi
eréforrasok alapképzési szak,
Gazdalkodasi és menedzsment
alapképzési szak,
Kereskedelem és marketing
felsoktatasi szakképzési szak,
Kereskedelem és marketing
alapképzési szak, Regionalis
és kornyezeti gazdasagtan
mesterképzési szak, Tanari
mesterképzési szak, Turizmus-
vendéglatas felséoktatasi
szakképzési szak, Turizmus-
vendéglatas alapképzési szak,
Vezetés és szervezés
mesterképzési szak

109 f6

46 f6

4,29

8732 Ft

4404 Ft

40000 Ft

Szent Istvan Campus

GEK1

Gépészmérnoki alapképzési
szak, Mechatronikai mérnoki
alapképzési szak,
Mez8gazdasagi és
élelmiszeripari gépészmérnoki
alapképzési szak, Miiszaki
menedzser alapképzési szak

291 16

3,19

128 6

3,21

8492 Ft

229,1 Ft

49500 Ft

Szent Istvan Campus

GEK2

Gépészmérnoki mesterképzési
szak, Létesitménymérnoki
mesterképzési szak,
Mez8gazdasagi és
élelmiszeripari gépészmérnoki
mesterképzési szak, Mliszaki
menedzser mesterképzési szak

47 6

3,54

23 6

3,82

11744 Ft

324,2 Ft

50000 Ft

Szent Istvan Campus

MKK1

Mez8gazdasagi mérnok
fels6oktatasi szakképzési szak,
Mez&gazdasagi mérnoki
alapképzési szak

239 6

3,75

113 f6

3,89

8383 Ft

284,8 Ft

40000 Ft
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Szent Istvan Campus

MKK2

Noévénytermesztd mérnoki
alapképzési szak,
Természetvédelmi mérndki
alapképzési szak, Vadgazda
mérnoki alapképzési szak

156 6

3,7

74 16

3,92

9093 Ft

286,2 Ft

40000 Ft

Szent Istvan Campus

MKK3

Allattenyészté mérnoki
alapképzési szak,
Kertészmérnoki alapképzési
szak, Kérnyezetgazdalkodasi
agrarmérnoki alapképzési szak,
Kdérnyezetmérndki alapképzési
szak

67 f6

3,65

33 f6

3,89

8425 Ft

284,5 Ft

40000 Ft

Szent Istvan Campus

MKK4

Kérnyezetgazdalkodasi
agrarmérnoki mesterképzési
szak, Kérnyezetmérnoki
mesterképzési szak,
Mez8gazdasagi biotechnolégus
alapképzési szak,
Névényorvosi mesterképzési
szak, Okologiai gazdalkodasi
mérnoki mesterképzési szak,
Takarmanyozasi és
takarmanybiztonsagi mérnoki
mesterképzési szak,
Természetvédelmi mérndki
mesterképzési szak

132 6

434

65 f6

4,53

10375 Ft

672,9 Ft

42000 Ft

Szent Istvan Campus

MKKS

Agrarmérnoki osztatlan szak

138 f6

4,01

69 f6

4,16

8587 Ft

374 Ft

40000 Ft




Mesterképzésben tanulmanyaikat megkezdd hallgaté 6sztondija
A jogosult hallgatok részére az dsztdndij 6sszege: 10496 Ft

Campus Képzés neve Osztondij jogosultsagi minimum felvételi pontszam

Budai Campus Elelmiszerbiztonsagi és -mindségi mérndki mesterképzési szak 74
Budai Campus Elelmiszermérndki mesterképzési szak 73
Budai Campus Kertészmérnoki mesterképzési szak 83
Budai Campus NOvényorvosi mesterképzési szak 90
Budai Campus Téajépitész mérndki mesterképzési szak 84
Budai Campus Téajépitészet és kertmlivészet mesterképzési szak 90
Budai Campus Telepllésmérndki mesterképzési szak 89
Budai Campus Vezetés és szervezés mesterképzési szak 68
Georgikon Campus NOvényorvosi mesterképzési szak 90
Kaposvar Campus Allattenyészté mérndki mesterképzési szak 91
Kaposvar Campus Takarmanyozasi és takarmanybiztonsagi mérndki mesterképzési szak 84
Kaposvar Campus Természetvédelmi mérndki mesterképzési szak 94
Kaposvari Campus Pénziigy mesterképzési szak 82
Kaposvari Campus Regionalis és kérnyezeti gazdasagtan mesterképzési szak 85
Karoly Rébert Campus Turizmus-menedzsment mesterképzési szak 82
Karoly Rébert Campus Vallalkozéasfejlesztés mesterképzési szak 80
Karoly Rébert Campus Vezetés és szervezés mesterképzési szak 81
Kéroly Rébert Campus Vidékfejlesztési agrarmérndki mesterképzési szak 72
Szent Istvan Campus Gépészmérnoki mesterképzési szak 77
Szent Istvan Campus Kornyezetmérndki mesterképzési szak 75
Szent Istvan Campus Mezdgazdasagi biotechnologus mesterképzési szak 74
Szent Istvan Campus MUszaki menedzser mesterképzési szak 74
Szent Istvan Campus Novényorvosi mesterképzési szak 77
Szent Istvan Campus Okoldgiai gazdalkodasi mérndki mesterképzési szak 80
Szent Istvan Campus Takarmanyozasi és takarmanybiztonsagi mérndki mesterképzési szak 75
Szent Istvan Campus Tanari mesterképzési szak minden felvett
Szent Istvan Campus Természetvédelmi mérndki mesterképzési szak 94




